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« Prix de ’économie genevoise », « Prix de I'innovation » et

« Prix pour la promotion de I’égalité »
Jury 2021

Président

Anne-Sophie Dunand-Blaesi
Directrice générale et associée
Aprotec S.A

Avenue Vibert 19

1227 Carouge

Tél. +41 22 343 81 30

Mobile 079 276 25 62
anne-sophie@aprotec.ch

Membres

Francois Abbé-Decarroux
Directeur général

Haute Ecole Spécialisée de Suisse
Occidentale

Campus Battelle — Batiment F

Rue de la Tambourine 2

1227 Carouge.

Tél. +41 22 388 65 05
francois.abbe-decarroux@hesge.ch

Emanuela Dose-Sarfatis
Secrétaire générale adjointe au
Département des finances (DF)
Place de la Taconnerie 7

Case postale 3860

1211 Genéeve 3

Mobile +41 76 616 10 75
emanuela.dose-sarfatis@etat.ge.ch

Yves Fluckiger (représenté par Laurent Mieville)
Recteur UNIGE

Rue Général-Dufour 24

Case postale

1211 Genéve 4

Tél. +41 22 379 75 25
yves.flueckiger@unige.ch
laurent.mieville@unige.ch

Cc a luciana.berrebi@unige.ch

Lorella Bertani
Avocate

Rue Ferdinand-Hodler 9
1207 Geneve

Tél. +41 22 329 23 30
Ib@lorellabertani.ch

Olivier Philippe Dunant

Associé/ Partner

Eversheds Sutherland S.A.

Rue du Marché 20

Case postale 3465

1211 Geneve 3

Tél. +41 22 818 45 00
olivier.dunant@eversheds-sutherland.ch

Héléne Gache

Directrice

Office de Promotion des Industries et des
Technologies (OPI)

Chemin du Pré-Fleuri 3

1228 Plan-les-Ouates

Tél. 079 334 96 31

helene.gache@opi.ch
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Nicolas Lavarini

CEO

Jean Gallay SA

Chemin du Pont-du-Centenaire 108
1228 Plan-les-Ouates

Tél. +41 22 794 77 66
nlavarini@jean-gallay.ch

JesUs Martin-Garcia
Président et CEO
GeNeuro

Chemin du Pré-Fleuri 3
1228 Plan-les-Ouates
Tél. +41 22 552 48 00
img@geneuro.com

Vincent Subilia

Directeur général

Chambre de commerce, d'industrie et des
services de Geneve (CCIG)

Boulevard du Théatre 4

Case postale 5039

1211 Geneve 11

Tél. +41 22 81991 11

Mobile +41 78 757 95 36
v.subilia@ccig.ch

Secrétariat

Alysson Dutheuil
Assistante communication et événements

Daniel Loeffler

Secrétaire général adjoint
Département du Développement
Economique (DDE)

Place de la Taconnerie 7

Case postale 3962

1211 Geneve 3

Tél. +41 22 546 88 09

Mobile +41 79 235 43 06
daniel.loeffler@etat.ge.ch

Alexandra Rys

Directrice communication et événements
Chambre de commerce, d'industrie et des
services de Genéve (CCIG)

Boulevard du Théatre 4

Case postale 5039

1211 Geneve 11

Tél. +41 22 81991 11

a.rys@ccig.ch

Pierre-Frangois Unger

Prof. médecine, a. conseiller d’Etat
Route de Vandceuvres 6

1223 Cologny

Tél. +41 22 346 91 00

Mobile +41 79 215 97 77
ungerpfu@gmail.com

Chambre de commerce, d'industrie et des services de Geneve (CCIG)

Boulevard du Théatre 4
Case postale 5039
1211 Geneve 11

Tél. +41 22 819 91 27
a.dutheuil@ccig.ch
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